Inuictum par consulum.] *Bonhom. ei editio vietus par.*

PAG. 44. Assentabatur.] *Lips. assentiebatur.*

Ante biennium.] *Ex fide historia Lipsius mallet annum.*

PAG. 45. Tantummodò contentus.] *Hæc vsque ad verbum decreuerat parenthesi seiungenda opinatur Aldus.*

PAG. 46. Dignationi partem in die.] *Malè Robertus*

*bertus Titius*, dilationi. *Scægkius rectè*, dignatione partium in dies.

Effusumque alterum Rom. imperij lumen.] *Donsa effossumque.*

PAG. 47. Adhuc vbiq; Iubæ nomine.] *Manut. vicens, vel viuens. Scægkius vulgatam tolerat, aut si quid mutandum sit, legendum cum Rob. Titto, vbiq; ibat.*

Locorumque inopiâ.] *Quid si aquarumque?*

PAG. 48. Gloriæ eius adtruxit.] *Scribendum cum Lipsio adstruxerit.*

Cuius cum fortunam mutare constituit.] *Aldus abundare voculam cum existimat.*

PAG. 49. Etiam si præuentis & pauca dicenda.] *Lips. at pauca. Aldus, tamen pauca.*

Hispaniensis militiæ affecutum.] *Lips. ex Sueton. Aug. cap. 8. legendum censet, Hispaniensi militiâ affec.*

Et pacatis bellis ciuilibus.] *Alij paratis, alij peractis. Aldus patris emendat, sicque editum à Scægkiio.*

Saluidienus.] *Ita Rhen. Gryph. & Sueton. Aug. Liuij epitom. Quod Scægkiio placet, præ illo Saluidenus, quod est in Aldi editione.*

Omnem ordinationem.] *Alij ordinantem. VVechehana editio ordinem.*

Ciuitatibusque corruptis.] *Aldus sublatiisque, corruptis.*

XIX. annum ingressus.] *Alij XIX.*

PAG. 50. Bellum cum Antonio gerere iussit. Ab eo annum agente.] *Leg. cum Lipsio, Id ab eo.*

Vicesimum.] *Scægkius rescribi malit vnde vicesimum.*

Quicumque his se exercitus tradidissent.] *Leg. hisce. ut Aldus emendauit.*

Dum resp. constaret concordiam.] *Lips. dum reip. const. concordia.*

Per auersa castrorum proruto vallo.] *Aldus putat leg. auersam cast. partem. non rectè.*

Nomine cameli.] *Ita Rhenanus. Scægkius edidit Capeni.*

PAG. 51. Cæsarem qui illa dederat perisse.] *Idem Scæg. perire vulgavit.*

Trib. Canutius.] *Aldus dubitat an leg. Tib. Canutius, id est, Tiberius, quia id illi prænomen. Scægkius nihil mutat.*

Facta mentio.] *Francofurt. editio non male iacta.*

Annis DCCIX.] *Scrib. DCCXI. secundum Aldum.*

Iungentem prætori.] *Lips. prætoriam.*

Aut ab illo Cicero.] *Legendum ab illo cum Lipsio.*

Irritando necem.] *Lips. inuitando.*

Vitam inferiorem te principe.] *Scægkius edidit miseriorem. quod & Lipsio placebat.*

PAG. 52. Cum in modicâ quidem seruari.] *Hen. Stephani editio rectius, cum ne à diis quidem seru. Quod Lipsio non displicet. Scægkiio non item: qui edidit, cum ne in modicâ quidem seruari posset. Aldus, cum ne in modicâ quidem re seru. poss.*

Quippe peior illi res familiaris, quam mens, erat.] *Parentesi hæc includenda censet Lipsius.*

Imperatoribusque, præualidis.] *Quibusdam lib. adest vocula qui. Bonhom. Imperatoribusque validis. quam lectionem probat Scægkius.*

Laodicea expugnat; ita tamen vt.] *Expugnârat mauult cum Aldo Scægkius. Libri veti. Laodicea expugnata ea vrbe fecerat ita tamen. Ex quo Rhenan. leg. censet, Laodicea expugnata interfecerat; ita tamen.*

Ita tamen vt ad dictum serui sui Dolabella non fegniter ceruicem daret.] *Si hæc itidem parentesi includantur, haud paullum ad periodi lucem factura indicat Lipsius.*

PAG. 53. Vatinius nulli nomini non esset postf.] *Aldus Manutius putat illud nomini natum ex glossate nemini: in quo ei assentitur Scægkius. aut potius leg. homini. Puteanus nulli minimo.*

Et lege Pediam.] *Lips. At lege.*

Aquam ignique damnatis interdictum.] *Petrus Delbenius tollit illud damnatis.*

PAG. 54. Iuliæ Augustæ pater.] *Liuiæ mauult Aldus: sed vulgatam iam olim ad Tacitum firmavit Lipsius.*

Corrupto animo eius in diem.] *Probum hoc Scægkius videtur. At Aldus emendat vna die.*

Occupatus nauibus, tum magno sequentium consilia sua comitatu.] *Legendum, occupatis nauibus cum magno seq. cons. sua com.*

PAG. 55. Cuius bimum hunc Tib.] *Aldus & Scægkius, assentiente Lipsio, legunt vix bim.*

Bruti ac Tironis.] *Lipsio placet. Tib. Neronis: quo modo Aldus emendauit.*

Comes esse non posset.] *Aldus & Scægkius legunt, cum comes esse n.*

Præparatusque contra eum Cæsaris.] *Ita Rhenan. & Aldi editiones. Scægkius edidit paratusque.*

Summam accepisse.] *Lips. malit summa.*

PAG. 56. Inutilis in alienâ victoriâ comes.] *Vetus editio, inutilis alienæ victoriæ comes.*

PAG. 57. Quam tueri non poterat dignitas.] *Aldus intueri.*

Singulari exstructum magnificentiam est.] *Haud displiceat Lipsio magnificentiam.*

Quâ ætate Cæsar eam prosperè Lepidum in Sicilia, benè fortuna in Cæsare & rep. militauit ad Orientem.] *Locus manifestè corruptus. Ant. Bonhom. editio habet, quâ ætate C. Cæsar tam prosperè in Lepidum. Scægkius, si nihil desit, tentauerit, Q. x. C. tam prosperè in Lep. in Sicilia, pænè fortunâ in Cæsarem & Remp. (aut in Cæsare & Rep. antiquè) militauit ad Orient. Mutatione leui vocis benè in pænè. Nihil tamen serio adfirmat. Sunt quibus placitum. Quâ æt. C. tam prosperè Lepidum in Sicilia deuicit, benè fort. &c.*

Egressus Armeniam.] *Lipsio leg. videtur ingressus.*

Hoc M. Antonio acto, illis leg.] *Aldus, Hoc M. Antonij octo illis leg.*

Calonum seruitiique desiderata est.] *Inserendam hic voculam tertia opinatur Scægkius. Quod & Lipsio antè visum.*